D.Michael (pergit Wallius) fuit Pater Venerabilis et Vir antiquis moribus nec panum spiritualis qui alijs quoque Domibus praefuit, in Domo Capellae familiam aliquot personis auxit; et quia senio premebatur, curam externorum in Procuratorem suum D. **Petrum Lamberti** rejecerat et permisit eum conceptam fabricam, utilem quidem sed non plane necessariam perficere etc. ambo hinc discesserunt reddito statu Domus paulo ante quadragesimam. D. Michael obyt 9 Martij 1622, vixerat in ordine ultra 52 annos, habuit in Carta Capli gls missam de B^a per totam ordinem. D. **Petrus Lamberti factus Procurator** est in Domo Lyræ.

Pede fol. 110 – 111 : D. Robertus van Belle Binchiensis Monachus professus hujus Domus anno 1577 qui sequenti anno 1578 propter haereticos cum alys Conventualibus hanc Domum deserere coactus fuit missus ad aliam et securiorem Domum. erat industrius Tornator et huc reversus Procurator diversis vicibus pecunias recepit ab illis quibus ex ejus operibus quaedam presentaverat, et anno 1598 summam quandam ab abbate S. Autberti pro cavea ad includendam in ea avem ab illo recepit, quas sic receptas pecunias portat in annuo Computu Domus. Anno 1606 erat in hac Domo vicarius, et mense novembri 1609 in visitatione absoluto D^s Adriano Dorpio hujus D Priore et Convisitore Provinciae per Plenipotentiarrios Patres Reverendi Patris Generalis cum data fuisset electio Conventualibus in qua non concordarant, hic D. Robertus vicarius, ab illis nominatus est hujus Domus Rector et sequenti anno 1610 per Cartam institutus est Prior. hanc tamen Praesidentiam diu non tenuit, nam Cartam Capituli gls anni 1614 a Prioratu fuit absolutus. Anno 1615 sequenti supplicae subsignavit presentatae a Conventualibus hujus Domus Reverendo Patri et Capitulo Generali : quoad missam De Behault. Reverendo Patri Priori majoris Cartusiae, totiusque Ordinis Cartusiensis

Ministro generali Exponunt cum omni reverentia et humilitate Prior et Conventus Cartusiae Capellae B^a Mariae propè Angiam: quod ex virtute et tenore cujusdam Contractus olim ante annos circiter 87 initi, inter Priorem et Conventuales ejus temporis; et honorandum virum Joannem de Behault Montium Hannoniae incolam: obligati sint ad celebrationem quotidianae unius Missae in perpetuum, ob certam septingentorum viginti florenorum summam, tunc eisdem numeratam; quam ex eodem contractu cujus est hic annexa Copia constat fuisse consumptam in quibusdam debitis quibus tunc domus gravabatur persolvendis, necessarijs que provisionibus ordinarijs coemendis